ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE IRATI                                CNPJ:RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385C.E.P.: 95.990.230/0001-5189856-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Irati - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2021 - PR 6/20216/202107/01/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI MEURER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

6/20213/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL25/01/202125/01/2021REFERENTE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA ATENDER O SCFV (SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS) E PAIF (PROTEÇÃO E ATENÇÃO INTEGRAL ÁFAMÍLIA), NA FUNÇÃO DE EDUCADOR FÍSICO, COM REGISTRO NO CREF, PARA ATUAR NO MUNICÍPIO DE IRATI/SC, NO PERIODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2021 -Sequência: 0
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.032.3.3.90.00.00.00.00.00 (94),  2.032.3.3.90.00.00.00.00.00 (95)
- 000648 - IMARA APARECIDA RIBOLDI 1 0,0000 26.244,001 26.244,00

Irati,   25   de  Janeiro   de   2021.